
PROGRAM: PROGRAM JULI

ELVECRUISE PÅ DONAU
6 frokoster, 4 lunsjer og 6 middager inkludert

Dag 1

Avreise Norge, ankomst Linz
Middag

Fly fra Oslo en tidlig morgen med Lufthansa til Frankfurt. Etter mellomlanding og flybytte
lander vi i Linz som er Østerrikes tredje største by og ligger ved Donaus bredder.
Transport fra flyplassen til skipet som ligger til kai i byen.

Vi sjekker inn om ettermiddagen og møtes til en velkomstdrink og presentasjon av
mannskapet. Så spiser vi cruisets første middag og seiler mot landets hovedstad - Wien.

Dag 2

Wien!
Frokost, lunsj, middag

Wien kan oppleves i eget tempo, men har du utfluktspakke, blir det både by og slott på
samme gang med valgfrie utflukter. En om formiddagen og en og ettermiddagen.
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Wien er nesten som et levende museum – her hvisker historiens stemme rundt ethvert
hjørne. Majestetiske slott og palasser, dette var en gang habsburgernes by, og arven etter
dem er noen av byens flotteste severdigheter. Habsburgerne var en adelsslekt opprinnelig
fra Sveits, som overtok tronen i Østerrike, en slekt som senere vokste til å styre store
deler av Europa og også Latin-Amerika. Deres spor finner vi blant annet på Schönbrunn
Slott, som dog ligger utenfor selve bykjernen (utfluktspakke) Wien er en utømmelig kilde
for vakker arkitektur og interessant historie. Hofburgpalasset hører blant dette og er en arv
fra habsburgerne. Her bevises det at luksus og dekadense var noe denne slekten virkelig
hadde sansen for! Overdådighet blir nesten et forsiktig ord. I dag er dette setet for
presidenten i Østerrike, og her finnes også deilige parker og rekreasjonsområder.
(utfluktspakke)

Noe helt annet er Hundert-wasserhuset, som med sin fargerike, ekspresjonistiske fasade
lyser opp nabolaget. Ikke glem den enorme Stefanskatedralen som troner i midten av
sentrum eller det vakre operahuset der forestillingene inne ses på storskjerm ute om
sommeren.

Wien er også kjent for komponistene som har bodd og virket her. Mozart bodde her de
siste ti år av sitt liv og komponerte noe av sine mest kjente verk her: Figaros bryllup, Don
Giovanni og Tryllefløyten. For musikkinteresserte vil Wien uansett være et mekka: Haydn,
Schubert, Strauss og Beethoven bodde og komponerte alle her i byen og dette har
selvsagt satt sine spor.

Om kvelden er det igjen valgfri utflukt, Wien by night (utfluktspakke). Middag blir servert
og vi seiler videre på vår ferd.

Dag 3

Budapest
Frokost, lunsj, middag

Vi er i nytt land og i ny hovedstad! Morgenen benyttes til seiling, frokost og kanskje på
soldekk. Så Budapest. Du opplever i eget tempo eller er med på valgfrie utflukter
(utfluktspakke). Ungarns hovedstad består av de to bydelene Buda og Pest, som ligger på
hver sin side av Donau. På valgfri byrundtur, ser vi blant annet Helteplassen, med
minnesmerke over Ungarns falne helter, og den nygotiske parlamentsbygningen. Et av
høydepunktene er den fantastiske utsikten over byen og elven fra Fiskerbastionen. Vi
favner både Buda og Pest i dag og ser hvorfor byen regnes som en av Europas mest
staselige (inngangsbilletter til severdighetene er ikke inkludert). Utallige spisesteder og
kafeer, parker og nydelige omgivelser, gjør Budapest til en by som mange har som
favoritt. Budapest har også flere flotte utendørs- og innendørs spa-anlegg med
svømmebasseng der vannet holder varme og deilige grader. Vi skal ikke bade i dag, men
passerer forbi.

Buda er den delen av byen hvor vi finner byens store, flotte kongelige slott. Her finnes
smale, bratte, snirklete brosteinsbelagte gater. Det store kalksteinsplatået, som huser
slottet, ruver nesten 200 meter over Donau og området er selvsagt på UNESCOs
verdenarvsliste.

I Pest finner vi en blanding av historie og moderne liv. Vi finner museene, St.
Stefanskatedralen, Mathiaskirken, Parlamentet med 690 rom og stasjonsbygningen for tog
– Nyugati, som er oppført i jern og glass av Eiffel-companiet.

Om kvelden er det middag og deretter litt feststemning om bord mens vi hører på musikk
og sang i form av operetter.

Skipet ligger ved kai i Budapest over natten.
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Dag 4

Budapest
Frokost, middag

Frokostbuffet om bord. Skipet ligger i Budapest hele dagen. Du opplever i eget tempo eller
er med på valgfrie utflukter (utfluktspakke). Du kan enten ta en dag på egen hånd i
Budapest å besøke attraksjonene og bylivet her, eller bli med på en spennende utflukt til
Puszta, Ungarns svar på «Ville Vesten».

Her finner vi gress-sletter så langt øyet ser. I 2000 år har dette området blitt brukt som
beitemarker og oppholdssted for husdyr og deres «cowboys». En dag på landet, rett og
slett! Stor kontrast til livet ombord. Lunsj er inkludert i utflukten.

Vel tilbake alle mann alle så spiser vi middag og skipet seiler mot neste havn og neste
land.

Dag 5

Bratislava
Frokost, lunsj, middag

Morgenen består av seiling og frokostbuffet før vi ankommer Bratislava.

Helt vest i Slovakia finner vi denne forholdsvis nye hovedstaden, etter at Slovakia ble
opprettet som selvstendig stat i 1993. Byen er delt av Donau, og har en salig blanding av
nytt, eldre og enda eldre. Bratislava slott troner over Donau og byr på en flott utsikt. Herfra
kan du i helt klart vær se både til Østerrike og Ungarn. Byen har en sjarmerende og
spennende gamleby, med kafeer og pastellfargede rokokko-bygninger og
brosteinsbelagte smale gater der kafelivet er tydelig tilstede. Ellers i byen får vi øye på litt
av den noe karakteristiske kommunistiske byggestilen også – det er denne miksen mellom
ulike stiler som gjør Bratislava så interessant og sjarmerende. Det blir valgfri utflukt
(utfluktspakke) for å se nærmere på byen.

Om kvelden blir det skipets galla-aften og da pynter vi oss litt ekstra. Bare for å gjøre stas
på oss selv, mannskapet som vi har blitt sånn kjent med og har en hyggelig kveld
sammen. Mannskapet pleier gjøre litt ekstra de også med mat og underholdning. Skipet
seiler mot Østerrike og Dürnstein.

Dag 6

Dürnstein - Melk
Frokost, lunsj, middag

Vi spiser frokost og det er tid for å oppleve mer. Dürnstein er en hyggelig by som ligger
vakkert til i Wachau-dalen og her rusler vi litt rundt på egen hånd eller sammen med
reiseleder. I tillegg er det en festningsby. Det var i Burg Dürnstein kong Richard
Løvehjerte satt i fangenskap på slutten av 1100-tallet. Løvehjerte var en modig og fryktløs
kriger som fikk dette tilnavnet av den grunn. Som tenåring utfordret han sin far, kongen, i
et opprør, og var senere selvskreven til å lede det tredje korstoget mot Jerusalem. Han ble
utnevnt av paven selv, og utkjempet mange slag mot sin motpart, Saladin.

Så seiler vi videre gjennom den vakre Wachau-dalen. Snart blir det valgfri utflukt
(utfluktspakke). Melk viser oss en barokk praktbygning – benediktinerklosteret fra 1089.
Klosteret er magnetisk både for troende og ikke troende der det troner over Donau i sin
skinnende gul-hvite prakt. Praktfullt er det også innvendig med fresker i taket, marmor og
gull samt hundrevis av skinninnbundne bøker med gullskrift, sirlig stablet.

I Dürnstein finner vi også et kloster som ikke bare har en flott beliggenhet, men som også
er ubeskrivelig vakkert i fargekombinasjonene gult, hvitt og blått. Dette klosteret har
garantert det fineste barokke klokketårnet i Østerrike – i en malerisk fargepalett i hvitt og
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lyseblått.

Vi seiler så mot Linz og nyter den siste middagen ombord.

Dag 7

Linz og hjemreise
Frokost

Etter tidlig frokost er det tid for å sjekke ut av lugarene å begi seg mot flyplassen i Linz
med transferbussen. Avgangen går om ettermiddagen og det blir mellomlanding og
flybytte i Frankfurt. Det blir litt lang ventetid her, så vi anbefaler å ta med en god bok:)
Ankomst Oslo Lufthavn er beregnet sent om kvelden.

Programmet sist oppdatert 03. januar 2023, 13:21
For priser, avgangsdato, betingelser og rikere presentasjon av turen, se:
https://www.carpe-diem.no/reiser/elvecruise-donau/

https://www.carpe-diem.no/reiser/elvecruise-donau/

